各  位                                                             平成 29 年 3 月 27 日

東京都港区海岸一丁目 2 番 3 号

株式会社インフォマート

代表取締役社長 米多比 昌治

(コード番号：2492 東証１部)

 問い合わせ先 常務取締役 管理本部長

 藤田 尚武

電話 (03)5777－1710

代表取締役の逝去及び異動に関するお知らせ

当社代表取締役社長 村上 勝照は、平成 29 年 3 月 26 日、享年 51 歳にて逝去いたしました。こ
れに伴い、同日をもって代表取締役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼に対し深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。
また、平成 29 年 3 月 27 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の退任

（１） 氏   名：村上 勝照（むらかみ かつてる）

（２） 生 年 月 日：昭和 40 年 6 月 16 日生

（３） 故人の略歴：平成 10 年 2 月 当社設立 代表取締役社長就任

※通夜、告別式につきましては、ご遺族のみの密葬にて執り行われる予定です。

なお、お別れの会を執り行う予定ですが、日時・場所等は未定であります。

２. 代表取締役の異動（平成 29 年 3 月 27 日付）

〔新任代表取締役社長の略歴〕

（１） 氏   名：米多比 昌治（めたび しょうじ）

（２） 生 年 月 日：昭和 37 年 5 月 27 日生

（３） 略   歴：平成 10 年 2 月  当社入社 専務取締役就任

平成 25 年 11 月 当社グローバル事業本部長就任

（４） 所有する当社株式の数：7,529,200 株(平成 29 年 3 月 26 日時点)

以 上

氏名 新役職名 旧役職名

米多比　昌治 代表取締役社長 専務取締役